

# ÅRSREDOVISNING

för

## B-Safe i Bollebygd AB

Org.nr. 559229-4226

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Bo Fröven, Verkställande direktör  
2024-05-31

Styrelsen för B-Safe i Bollebygd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av säkerhets- samt friluft produkter såsom personlig skyddsutrustning, såsom ballistiska västar, snittskyddshandskar, expanderbatonger, handfångsel, skor, kängor, bälten med tillhörande fickor och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Bollebygd

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	210	101	66	41
Resultat efter finansiella poster	57	-20	-38	-34
Soliditet (%)	11,13	5,92	9,30	8,00

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt pga tagit nya marknadsandelar och ett ökat intresse för försvar.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-22 804	-20 202	56 995
Balanseras i ny räkning	0	-20 202	20 202	0
Årets resultat	0	0	56 936	56 936
Belopp vid årets utgång	100 000	-43 006	56 936	113 931

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>-43 006</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>56 936</b>
<b>Summa</b>	<b>13 931</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>13 931</b>
<b>Summa</b>	<b>13 931</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		209 768	101 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>209 768</b>	<b>101 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-151 291	-113 057
Övriga externa kostnader		-1 755	-8 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-153 046</b>	<b>-121 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>56 722</b>	<b>-20 213</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>214</b>	<b>11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56 936</b>	<b>-20 202</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 936</b>	<b>-20 202</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>56 936</b>	<b>-20 202</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		739 431	672 210
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>739 431</b>	<b>672 210</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 239	12 422
Övriga fordringar		220 555	198 059
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 794</b>	<b>210 481</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 696	79 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 696</b>	<b>79 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 023 921</b>	<b>962 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 023 921</b>	<b>962 490</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-43 006	-22 804
Årets resultat		56 936	-20 202
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 931</b>	<b>-43 006</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>113 931</b>	<b>56 995</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		909 990	902 088
Övriga skulder		0	3 407
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>909 990</b>	<b>905 495</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 023 921</b>	<b>962 490</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Bollebygd

*Bo Fröven*

Bo Fröven

**2024-05-30**

**Verkställande direktör**

*Joakim Ekholm*

Joakim Ekholm

**2024-05-30**

**Styrelseledamot**

*Karl-Filip Gomes Norelind*

Karl-Filip Gomes Norelind

**2024-05-30**

**Styrelseledamot**